A-108 APEM www.apem.com
Série 3500
Interrupteurs industriels hautes performances à levier - complètement étanches
Avantages et caractéristiques
A
❑  Etanchéité totale à l'environnement et à l'immersion sous
1 mètre d'eau
• Etanchéité frontale IP 67 par membrane silicone

Série 3500
Interrupteurs industriels hautes performances à levier - complètement étanches
Guide de codification
35
Nombre de pôles
3 Unipolaire
4 Bipolaire
SERIE
Sorties
0 A vis
2 A souder/à clips
3 A clips normalisées
4 A vis + étrier
Fonctions électriques
1-0 ON - OFF
2-0 ON - m.OFF
3-0 OFF - MOM
4-1 ON 3ON4 ON▲
4-2 ON 3ON4 MOM▲
4-3 MOM 3ON4 MOM▲
4-4 ON 1ON6 ON▲
4-5 ON 1ON6 MOM▲
Fonctions électriques (suite)
4-6 MOM 1ON6 MOM▲
5-0 ON - MOM
6-0 ON - ON
7-0 MOM OFF MOM
8-0 ON OFF MOM
9-0 ON OFF ON
▲  Fonction 4 : bipolaire seulement
Finition du levier
N Nickelé brillant
B Chromé gris satiné
G* Noir
F* Noir avec point fluorescent
(levier type 1 seulement)
C Peint ou anodisé
* Canon noir également.
Accessoires
0 2 écrous hexagonaux,
1 rondelle de position et
1 rondelle éventail
2 2 écrous hexagonaux et
1 rondelle d’étanchéité
Finition spéciale pour
levier à verrouillage
(néant) Aucune
P5 Peint en jaune
A6 Anodisé rouge
A commander avec finition levier
type C.
Autres couleurs : sur demande.
Leviers à verrouillage
0 Pas de verrouillage
A Verrouillé dans les 3 positions
D Verrouillé dans les 2 positions
extrêmes
G Verrouillé côté rainure
Voir schémas sur les pages suivantes.
Homologation
0 Aucune
1 CECC
Leviers
1 Standard, long. 17,5 mm (.688)
ou à verrou long. 20 mm (.787)
2 Longueur 30 mm (1.181)
3 Plat, Longueur 24 mm (.944)
4 Longueur 40 mm (1.574)
5 Longueur 50 mm (1.968)
6 A verrou, long. 25,4  mm (1.000)
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumérées ci-dessus n’est pas toujours possible. Pour commander,
veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatibilités.